临沂市总工会办公室文件

临会办〔2017〕17号

关于召开临沂市总工会女职工委员会四届三次
会议暨“双十佳”表彰会的通知

各县区总工会，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会，临沂蒙山旅游度假区总工会，临沂商城总工会，临沂矿业集团公司工会，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会，市直机关工会工委：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，进一步弘扬社会主义核心价值观，激发广大女职工干事创业的热情，更好地为社会主义“大美新”临沂建设贡献智慧力量，市总工会决定，2017年“三八”节前夕召开临沂市总工会女职工委员会四届三次会议暨“双十佳”表彰会。现将有关事项通知如下：
一、活动内容
审议工作报告；表彰先进女职工集体和个人；部分先进女职工代表作典型发言
二、活动时间、地点

时间：2017年3月6日（周一）上午10:00
地点：市职工活动中心（职工之家）四楼第一会议室
三、参加人员

市总女职委委员；各县区（开发区）总工会分管主席、女职委主任、女职工部部长，临沂蒙山旅游度假区总工会、临沂商城总工会、临沂矿业集团工会分管主席、女职委主任、女职工部部长；市直各单位工会主席或女职委主任；女职工建功立业“双十佳”获得者、文明和谐职工家庭获得者代表、省级爱心妈妈小屋获得单位代表；市总机关全体女职工。
四、有关要求
1、各县区、各单位要高度重视、精心组织，及时通知本单位相关人员按时参加活动，并及时通知各单位的市总工会女职工委员会委员。

2、请各有关单位通知市女职工建功立业“双十佳”获得者、文明和谐职工家庭获得者代表、省级爱心妈妈小屋获得单位代表务必于3月6日上午9:00报到，并参加9:20举行的排练活动。获奖人员和发言人应着正装或工装。其他参会人员请于3月6日上午9:30报到。
3、各县区各单位请将参加活动人员名单于3月2日（周四）下午3:00前报市总工会女职工部。
联系电话：8726719

                             临沂市总工会办公室

2017年3月1日
会议报名表

报名单位：
	姓  名
	工 作 单 位 及 职 务
	联系电话（手机）

临沂市总工会办公室                       2017年3月1日印发
PAGE
— 3 —